pracovní úterý v kalendářním měsíci na parkovišti u křižovatky ulic Podbabská - Pod 
Paťankou v době od 9.30 - 11.30 hod. a každý pracovní čtvrtek v ulici Na Vypichu v době od 
9.30 hod.-11.30 hod.

III.
Výše dotace a doba trvání smlouvy

1. Poskytovatel poskytuje touto smlouvou příjemci dotaci ve výši 298.000,— Kč (slovy: 
dvěstědevadesátosmtisíc korun českých), (dále také „dotace“),, účelově určenou na výdaje 
spojené s realizací terénního programu tak, jak je specifikován v čl. II této smlouvy a 
příjemce dotaci přijímá za podmínek v této smlouvě sjednaných.

2. Poskytovatel poskytne příjemci dotaci jednorázově v plné výši na jeho účet uvedený